

Lampiran
Nomor : BM.2.3/51/PPK.KPPIP/05/2022
Tanggal : 27 April 2022

Harga Perkiraan Sendiri (HPS)
Addendum 1 Terhadap Sewa Peralatan Kantor KPPIP
Komite Percepatan Penyediaan Infrastruktur Prioritas
Kementerian Koordinator Bidang Perekonomian Tahun 2022

No	Nama Barang	Kategori	Jumlah	Jangka waktu Sewa	HPS	
					Harga Sewa/Bulan (Rp)	Total Harga Sewa (Rp)
1	ASUS Vivobook A413EP-VIPS752, Core I7, 8GB Ram, Ms.Office	Laptop	2	7,5	727.273	10.909.095
2	Hardisk WD Black P10 2TB	Hardisk	3	7,5	57.292	1.289.070
4	Plasma TV (SAMSUNG) Spesifikasi: LED 43"; resolusi layar 1920 x 1080, terdapat slot, HDMI, USB, AV, Digital Audio Output (dan standing)	TV	1	7,5	307.292	2.304.690
5	LG Monitor 23,8 Inc, HDMI & Display Port	Monitor	1	7,5	153.300	1.149.750
TOTAL						15.652.605
PPN 11%						1.721.787
TOTAL + PPN 11%						17.374.392

Pejabat Pembuat Komitmen KPPIP



Hotna Gideon
NIP 198310232019021002

Harga Perkiraan Sendiri
Pengadaan Sewa Mesin Fotocopy
Kementerian Koordinator Bidang Perekonomian
Tahun Anggaran 2022

No.	Uraian Pekerjaan (Biaya Sewa Mesin)	Volume	Harga Per Unit	Jumlah Per Bulan (Rp)	Jumlah untuk 12 Bulan (Rp)
1	Sewa Mesin Fotokopi Tipe 1				
	Biaya sewa mesin	30 unit	1,800,000	54,000,000	648,000,000
	Sewa Finisher	30 unit	200,000	6,000,000	72,000,000
2	Sewa Mesin Fotokopi Tipe 2 / Warna				-
	Biaya Sewa mesin	4 unit	7,000,000	28,000,000	336,000,000
Sub Total Biaya Sewa Mesin					1,056,000,000
PPN					105,600,000
Total Biaya Per Tahun					1,161,600,000

No	Uraian Pekerjaan (Biaya Cetak)	Volume	Satuan Harga / lembar (Rp)	Jumlah untuk 12 Bulan (Rp)
1	Biaya Pemakaian mesin foto copy type I (30 unit)			
	Biaya pemakaian sampai dengan 1.600.000 lembar	1,600,000 lembar	150	240,000,000
2	Biaya Pemakaian untuk mesin foto copy type III (4 unit)			
	Biaya per lembar B/W sampai dengan 100.000	100,000 lembar	200	20,000,000
	Biaya per lembar Warna sampai dengan 250.000	250,000 lembar	2,000	500,000,000
Sub Total Biaya Cetak				760,000,000
PPN				76,000,000
Total Biaya Per Tahun				836,000,000
Total Harga = Harga fixed cost + Harga Variabel cost				1,997,600,000

Pejabat Pembuat Komitmen
Kegiatan 2488

Hergy Cahyono

NIP 198606292008121001